令和２年２月２６日

第３学年保護者 様

鳥取県立米子東高等学校長

令和元年度卒業証書授与式における新型コロナウイルス感染症の対応について

（お願い）

このことについて、新型コロナウイルスの感染拡大によって全国的に様々な事業が中止、

縮小、延期されている中にあって、我が校においても感染リスクを減らすため、令和元年度

卒業証書授与式における対応を下記のとおりとしますのでよろしくお願いします。

記

１ 出席者は、３年生、保護者、来賓および教職員とし、１、２年の在校生は代表者のみが

出席することとする。

２ 風邪、発熱等の症状がみられる場合は、出席を避けてもらう。

３ 出席者は、できるだけマスクを着用して出席することとする。

  マスクの在庫はなく各自で用意してもらう。

４ 出席者は、受付で必ず手を消毒してもらうこととする。

５ 「国歌」、「校歌」、「蛍の光」は、１番のみをＣＤによる演奏でマスクを着用して斉唱す

る。

６ 式終了後の各部・同好会の送別会は、実施しないこととする。